
 
 
50K FOLLOWER CELEBRATION 
 
VIRALLISET ARVONTASÄÄNNÖT 
 
VOITTAJAN ARVONTA: 25. marraskuuta 2025 
 
 

1.​ OSALLISTUMINEN MERKITSEE OSALLISTUJAN TÄYTTÄ JA EHDOITONTA 
SUOSTUMUSTA NÄIHIN VIRALLISIIN SÄÄNTÖIHIN JA NIIHIN 
SITOUTUMISTA. Osallistumalla 50K FOLLOWER CELEBRATION 
-kampanjaan ("Arvonta") osallistuja (jäljempänä määritellyn mukaisesti 
"Osallistuja") hyväksyy automaattisesti nämä viralliset säännöt ("Säännöt") ja 
sitoutuu noudattamaan niitä. Kaikki Järjestäjän (määritelty alla) päätökset, jotka 
koskevat mitä tahansa Arvonnan osa-aluetta, mukaan lukien rajoituksetta 
osallistumiskelpoisuuden arviointi, ovat lopullisia ja sitovia kaikkia Osallistujia 
kohtaan kaikilta osin, siltä osin kuin ne liittyvät tähän Arvontaan. 

 
EI VOIMASSA SIELLÄ, MISSÄ LAKI KIELTÄÄ 
 

2.​ ARVONNAN AJANKOHTA. Arvontaan osallistumisaika on rajoitettu. Osallistuja 
voi osallistua Arvontaan 17. marraskuuta 2025 klo 18.00 CET alkaen 24. 
marraskuuta 2025 klo 23.59 CET saakka ("Arvonta-aika"). Ennen Arvonta-ajan 
alkua tai sen päättymisen jälkeen vastaanotettuja osallistumisia ei hyväksytä. 

 
3.​ JÄRJESTÄJÄ. Arvonnan järjestää BRP-Rotax GmbH & Co KG, Rotaxstrasse 1, 

A-3623 Gunskirchen, Itävalta. 

 
4.​ OSTOSTA EI TARVITA OSALLISTUMISEEN TAI VOITTOON. OSTAMINEN EI 

LISÄÄ VOITTOMAHDOLLISUUKSIASI. 

 
5.​ OSALLISTUMISKELPOISUUS. Arvonta on avoin Euroopassa asuville 

henkilöille, pois lukien Italia, jotka ovat saavuttaneet täysi-ikäisyyden 
asuinmaassaan/-osavaltiossaan/-maakunnassaan/-alueellaan Arvonta-ajan 
alkamispäivään mennessä ja joilla on voimassa oleva Instagram-tili. 

 
Järjestäjän, sen tytäryhtiöiden, jakelijoiden, jälleenmyyjien, toimittajien, 
palveluntarjoajien, sidoksissa olevien yhtiöiden sekä Järjestäjän mainos- ja 

 



 
 

markkinointitoimistojen työntekijät sekä heidän välittömät perheenjäsenensä 
(puoliso, vanhemmat, lapset, sisarukset ja heidän puolisonsa) ja samassa 
taloudessa asuvat henkilöt (sukulaisuussuhteesta riippumatta) eivät saa 
osallistua. Kaupalliset yritykset ja yhteisöt eivät ole oikeutettuja osallistumaan 
Arvontaan. 

 
6.​ OSALLISTUMINEN. Arvonta-aikana kelpoinen henkilö ("Osallistuja") voi 

osallistua Arvontaan kommentoimalla Järjestäjän Instagram-tilillä julkaistua 
arvontajulkaisua. 

 
Kaikki osallistumiset, jotka ovat puutteellisia, epäselviä, vahingoittuneita, 
virheellisiä, jotka on lähetetty luvattomia keinoja käyttäen tai jotka eivät täytä 
Sääntöjen ehtoja, voidaan Järjestäjän kohtuullisen harkinnan mukaan hylätä. 

 
7.​ YKSI OSALLISTUMINEN HENKILÖÄ KOHDEN. Kukin Osallistuja voi jättää 

vain yhden osallistumisen käyttäen samoja tietoja. 

 
8.​ ARVONTA. Järjestäjä arpoo saapuneiden ja hyväksyttyjen osallistumisten 

joukosta satunnaisesti kolme (3) Osallistujaa (jokainen "Voittaja"). Arvonta 
suoritetaan Järjestäjän toimistolla osoitteessa BRP-Rotax GmbH & Co KG, 
Rotaxstrasse 1, A-3623 Gunskirchen, Itävalta. 

 
Mahdollisuus tulla valituksi Voittajaksi riippuu hyväksyttyjen osallistumisten 
lukumäärästä. 

 
Järjestäjän päätökset Voittajan arvonnassa ja kaikissa Arvontaa koskevissa 
asioissa ovat lopullisia ja sitovia. 

 
Järjestäjä ei ole vastuussa mistään viivästyksistä, jotka johtuvat sen 
vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolisista syistä. 

 
Tullakseen julistetuksi Voittajaksi Osallistujan on noudattanut, noudatettava ja 
jatkossakin noudatettava Sääntöjä. Jos Osallistuja ei täytä kaikkia näissä 
Säännöissä asetettuja vaatimuksia, Järjestäjä voi hylätä hänet ja oman 
yksinomaisen harkintansa mukaan joko arpoa uuden Voittajan tai jatkaa 
arvontaa ilman uutta Osallistujaa. Tällöin Järjestäjä vapautuu kaikesta 
vastuusta. Yksi palkinto kutakin Voittajaa kohden. 

 
9.​ VOITTAJAN ILMOITTAMINEN. Järjestäjä yrittää ottaa Voittajaan yhteyttä 

maanantaista perjantaihin klo 9.00–23.59 CET viiden (5) arkipäivän ajan 
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arvontapäivästä lukien. Mikäli Järjestäjä ei pysty ottamaan Voittajaan suoraan 
yhteyttä tässä ajassa käyttäen Instagram-yksityisviestiä, jonka kautta Voittaja 
on yhteystietonsa antanut, Järjestäjä voi oman yksinomaisen harkintansa 
mukaan joko arpoa toisen Osallistujan tai jatkaa ilman uutta Osallistujaa. 
Järjestäjä ei ole vastuussa epäonnistuneista yrityksistä ilmoittaa Voittajalle. 

 
10.​PALKINNON TOIMITTAMINEN. Järjestäjän edustaja ottaa Voittajiin yhteyttä 

sopiakseen Palkinnon toimittamisesta. 

 
11.​PALKINTO. Arvonnassa valitaan kolme (3) Voittajaa:   

 
Ensimmäinen palkinto: yksi (1) 500,00 euron arvoinen lahjakortti (tai vastaava 
summa paikallisessa valuutassa, sisältäen kaikki verot), joka on käytettävissä 
Rotax-kartingmoottoreihin ja niihin liittyviin varaosiin, Mojo-renkaisiin tai 
XPS-tuotteisiin. Voittajan on käytettävä lahjakorttinsa valtuutetussa BRP-Rotax 
-jälleenmyyntiliikkeessä asuinmaassaan.  

 
Toinen palkinto: yksi (1) 200,00 euron arvoinen lahjakortti (tai vastaava summa 
paikallisessa valuutassa, sisältäen kaikki verot), joka on käytettävissä 
Rotax-kartingmoottoreihin ja niihin liittyviin varaosiin, Mojo-renkaisiin tai 
XPS-tuotteisiin. Voittajan on käytettävä lahjakorttinsa valtuutetussa BRP-Rotax 
-jälleenmyyntiliikkeessä asuinmaassaan.  

 
Kolmas palkinto: yksi (1) 100,00 euron arvoinen lahjakortti (tai vastaava summa 
paikallisessa valuutassa, sisältäen kaikki verot), joka on käytettävissä 
Rotax-kartingmoottoreihin ja niihin liittyviin varaosiin, Mojo-renkaisiin tai 
XPS-tuotteisiin. Voittajan on käytettävä lahjakorttinsa valtuutetussa BRP-Rotax 
-jälleenmyyntiliikkeessä asuinmaassaan.  

 
12.​MUITA KULUJA. Kaikki muut kulut, joita ei ole nimenomaisesti mainittu 

Palkinnon kuvauksessa, ovat Voittajan yksin vastuulla, mukaan lukien muun 
muassa mahdolliset verot. 

 
13.​EI RAHAVASTINETTA. Hyväksymällä Palkinnon Voittaja suostuu siihen, että 

hänen nimeään, valokuvaansa, kuvaansa, ääntään ja Arvontaan liittyviä 
lausuntojaan voidaan käyttää mainostarkoituksiin ilman erillistä korvausta. 
Voittaja valtuuttaa Järjestäjän sekä sen tytär- ja sisaryhtiöt käyttämään tätä 
materiaalia mihin tahansa tarkoitukseen, mukaan lukien mainonta ja 
markkinointi. Palkintoa ei voi siirtää, vaihtaa eikä palauttaa. Palkinnosta ei 
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makseta rahallista vastinetta, paitsi Järjestäjän harkinnan mukaan, jos 
ilmoitettua Palkintoa ei ole saatavilla; tällöin Järjestäjä voi korvata Palkinnon 
yhtä suurella tai suuremmalla arvolla, mukaan lukien rajoituksetta tilanteet, 
joissa Palkinnon malli, koko tai väri ei ole saatavilla tai jos Arvontaa ei ole 
Järjestäjän kohtuullisen vaikutusmahdollisuuden ulkopuolisesta syystä 
mahdollista toteuttaa suunnitellulla tavalla. 

 
14.​OIKEUTTAMISVAKUUTUS. Ennen kuin Voittaja voidaan julistaa Voittajaksi ja 

hän on oikeutettu saamaan Palkinnon, hänen on täytettävä 
oikeuttamisvakuutus ja tarvittaessa vastuusta vapauttava / julkaisulupa-asiakirja 
ja/tai salassapitosopimus, W-9-lomake ja/tai matemaattinen taitotesti. Voittajan 
on hyväksyttävä ja noudatettava kaikkia Palkintoon liittyvien kolmansien 
osapuolten vaatimuksia ja käytäntöjä. Kaikki asiaankuuluvat asiakirjat on 
allekirjoitettava ja palautettava Järjestäjälle viiden (5) arkipäivän kuluessa siitä, 
kun Järjestäjä on ne lähettänyt, muutoin Palkinto voidaan menettää. 

 
15.​VASTUUNRAJOITUS. Järjestäjä ei vastaa osallistumistietojen virheellisestä tai 

epätarkasta tallentamisesta, inhimillisestä tai teknisestä virheestä, internetin tai 
verkkosivuston toimintahäiriöistä Arvonnan aikana, mistään puhelinverkkojen tai 
-linjojen, tietokoneiden online-järjestelmien, palvelimien, 
yhteyspalveluntarjoajien, tietokoneiden, ohjelmistojen, sähköpostiviestien 
toimimattomuudesta tai internetin tai minkä tahansa verkkosivuston 
ruuhkautumisesta johtuvista ongelmista tai teknisistä vioista, jakelu- tai 
painovirheistä, kadonneista, viivästyneistä tai vääristyneistä tiedoista tai 
lähetyksistä tai niiden yhdistelmästä, mukaan lukien rajoituksetta vahinko tai 
haitta, joka aiheutuu Osallistujan tai kenen tahansa muun henkilön tietokoneelle 
Arvontaan osallistumisesta tai materiaalin lataamisesta Arvonnan yhteydessä. 

 
Järjestäjä ei vastaa kadonneista, myöhästyneistä, vahingoittuneista, väärään 
osoitteeseen ohjatuista, turmeltuneista, lukukelvottomista, puutteellisista, 
postimaksua vailla olevista tai muutetuista postilähetyksistä, 
Palkintovaatimuksista tai muista tähän Arvontaan liittyvistä osallistumisista tai 
asioista. Järjestäjä ei vastaa painatus-, jakelu- tai tuotantovirheistä tai 
mekaanisten lukulaitteiden virheistä eikä kadonneesta, myöhästyneestä, 
väärään osoitteeseen ohjatusta tai postimaksua vailla olevasta postista tai 
osallistumisista. Jos tuotanto-, jakelu-, painatus- tai muut virheet johtavat siihen, 
että vaaditaan enemmän Palkintoja missä tahansa kategoriassa kuin mitä 
sääntöjen mukaan on tarkoitettu ja saatavilla, Järjestäjä pidättää oikeuden 
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keskeyttää Palkintojen jakamisen ilman ennakkoilmoitusta, toimivaltaisten 
viranomaisten hyväksynnän mukaisesti.  

 
16.​TIETOSUOJA. Osallistumalla tähän Arvontaan kukin Osallistuja antaa 

suostumuksensa omien henkilötietojensa (tiedot, joista Osallistuja voidaan 
tunnistaa, kuten puhelinnumero, ikä, kotiosoite, Instagram-tilitiedot jne. 
soveltuvin osin) keräämiseen, käyttöön ja luovuttamiseen tämän Arvonnan 
toteuttamista, hallinnointia ja suorittamista varten. Jos Osallistuja valitsee 
erikseen vastaanottavansa markkinointiviestintää (opt-in), Järjestäjä voi olla 
häneen yhteydessä tuotteisiinsa/palveluihinsa/tarjouksiinsa liittyen. Järjestäjä ei 
myy eikä luovuta Osallistujan henkilötietoja kolmansille osapuolille muutoin kuin 
tämän Arvonnan hallinnoimiseksi. Lisätietoja tietojen käsittelystä ja suojasta 
löytyy Järjestäjän tietosuojakäytännöstä osoitteessa 
https://www.rotax.com/en/contact/privacy-policy.html. 

 
17.​JULKISUUS. Hyväksymällä Palkinnon Voittaja hyväksyy sen, että Järjestäjä ja 

sen nimeämät tahot voivat käyttää hänen nimeään, valokuviaan, videoitaan, 
kuvaansa, lempinimeään ja ääntään, kotikaupunkiaan, elämäkertatietojaan, 
tietoja Palkinnosta ja/tai lausuntoja tästä Arvonnasta mainos- ja/tai 
julkisuustarkoituksiin kaikissa nykyisissä ja tulevissa medioissa 
maailmanlaajuisesti, ikuisesti ja ilman korvausta, ilmoitusta tai lupaa, ellei laki 
toisin edellytä. 

 
18.​VAPAUTUS JA VASTUU. Osallistumalla tähän Arvontaan Osallistuja vapauttaa 

pysyvästi Järjestäjän, sen mainos- ja markkinointitoimistot, niiden sidoksissa 
olevat yhtiöt sekä niiden johtajat, toimihenkilöt, omistajat, kumppanit, työntekijät, 
edustajat, jälleenmyyjät, edunvalvojat, seuraajat ja luovutuksensaajat kaikesta 
vastuusta, vaatimuksista ja vahingoista, loukkaantumisista, kuolemasta, 
menetyksistä tai vahingoista henkilöön tai omaisuuteen, jotka johtuvat 
kokonaan tai osittain suoraan tai välillisesti Arvontaan osallistumisesta, 
Palkinnon hyväksymisestä, hallussapidosta, käytöstä tai väärinkäytöstä tai 
Arvontaan ja/tai Palkintoon liittyvään toimintaan valmistautumisesta tai 
osallistumisesta. 

 
19.​VASTUUVAPAUSLAUSEKE. Osallistumalla tähän Arvontaan Voittaja hyväksyy 

ja ymmärtää, että Bombardier Recreational Products Inc. ja sen tytäryhtiöt ja 
sidoksissa olevat yhtiöt sekä niiden tytäryhtiöt ja vastaavat toimihenkilöt, 
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johtajat, työntekijät, jälleenmyyjät, edustajat ja vakuuttajat sekä 
arvontasovelluksen palveluntarjoaja (yhdessä "Vapautetut tahot") (i) eivät ole 
millään tavoin vastuussa tästä Arvonnasta ja/tai Palkinnon myöntämisestä tai 
käyttämisestä, (ii) eivät anna minkäänlaista takuuta, sitoumusta tai vakuutusta 
Palkinnosta, (iii) eivät vastaa minkäänlaisista oletetuista takuista, mukaan lukien 
käyttötarkoitukseen sopivuus, ja (iv) eivät ole vastuussa mistään 
loukkaantumisesta, onnettomuudesta, menetyksestä tai vahingosta, joka 
aiheutuu Palkinnon vastaanottamisesta, kuljettamisesta tai käytöstä tai 
Arvontaan osallistumisesta. Vapautetut tahot eivät vastaa painovirheistä tai 
muista virheistä tämän Arvonnan tarjouksessa tai hallinnoinnissa, mukaan 
lukien rajoituksetta mainonnassa, virallisissa säännöissä, arvonnan ja 
Voittajan/Voittajien julkistamisessa tai Palkinnon jakamisessa ilmenevät virheet.  

 
20.​LAINVALINTA JA OIKEUSPAIKKA. Kaikki näiden Sääntöjen laatimista, 

pätevyyttä, tulkintaa ja täytäntöönpanokelpoisuutta tai Osallistujien ja 
Järjestäjän oikeuksia ja velvollisuuksia Arvontaan liittyen koskevat kysymykset 
ratkaistaan ja tulkitaan Itävallan lakien ja/tai Voittajan/Voittajien asuinpaikan 
soveltuvien lakien mukaisesti. 
 
Mikä tahansa näiden Sääntöjen määräyksen pätemättömyys tai 
täytäntöönpanokelvottomuus ei vaikuta muiden määräysten pätevyyteen tai 
täytäntöönpanokelpoisuuteen. Jos jokin määräys todetaan pätemättömäksi tai 
muutoin täytäntöönpanokelvottomaksi, Sääntöjä tulkitaan niiden ehtojen 
mukaisesti ikään kuin tällaista pätemätöntä tai täytäntöönpanokelvotonta 
määräystä ei olisi niihin sisällytetty. Arvonta on mitätön siellä, missä se on lain 
mukaan kielletty. 

 
21.​ETUSIJA. Jos Sääntöjen ja minkä tahansa Arvontaan liittyvän materiaalin, 

mukaan lukien rajoituksetta osallistumislomakkeet, markkinointimateriaalit, 
lyhyet ilmoitukset tai minkä tahansa tyyppiset mainokset, välillä ilmenee 
ristiriitoja tai epäjohdonmukaisuuksia, näissä Säännöissä esitetyt ehdot ja 
määräykset ovat etusijalla ja määräävät muiden ehtojen ja määräysten 
tulkinnan.  

 
22.​IMMATERIAALIOIKEUDET. Kaikki immateriaalioikeudet, mukaan lukien 

rajoituksetta tavaramerkit, nimet, logot, ulkoasut, kampanjamateriaalit, 
verkkosivut, lähdekoodit, piirustukset, kuvitukset, iskulauseet ja esitykset, 
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omistaa Järjestäjä. Kaikki oikeudet pidätetään. Kaiken tekijänoikeudella 
suojatun materiaalin tai muun immateriaalioikeuden luvaton kopiointi tai käyttö 
ilman oikeudenhaltijan nimenomaista kirjallista suostumusta on ehdottomasti 
kielletty.  

 
23.​KIELI. Jos näiden Sääntöjen englanninkielisen version ja muulla kielellä olevan 

version välillä on ristiriitoja tai epäjohdonmukaisuuksia, englanninkielinen versio 
on määräävä. 

 
24.​INSTAGRAM. Tämä Arvonta ei ole millään tavalla Instagramin sponsoroima, 

tukema, siihen liittyvä tai sen hallinnoima. Osallistujat luovuttavat tietonsa 
Järjestäjälle eivätkä Instagramille. Instagram vapautetaan kokonaan kaikesta 
vastuusta, joka liittyy tämän Arvonnan järjestämiseen. Kaikki Arvontaa koskevat 
kysymykset, kommentit ja huolenaiheet on suunnattava Järjestäjälle, ei 
Instagramille. 

 
25.​EI KUSTANNUKSIA. Instagramiin liittyviä kustannuksia ei ole; lisätietoja on 

osoitteessa http://www.instagram.com/. 

 
26.​OTSIKOT. Otsikot on annettu ainoastaan käytännön helpottamiseksi, eikä niillä 

ole vaikutusta näiden Sääntöjen tulkintaan.  

 
27.​PÄÄTTYMINEN. Järjestäjä pidättää oikeuden päättää tämän Arvonnan milloin 

tahansa ilman vastuuta. Järjestäjä ei ole vastuussa, jos sen verkkosivustoja ei 
mistä tahansa syystä voida käyttää suunnitellulla tavalla tai jos 
tietokonevirukset, viat, väärinkäyttö, luvaton puuttuminen, petos, tekniset viat tai 
muut Järjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuoliset syyt vaarantavat 
Arvonnan hallinnoinnin, turvallisuuden, reiluuden, eheyden tai asianmukaisen 
toteutuksen tai minkään henkilön tietokoneen laitteiston tai ohjelmiston. 
Järjestäjä pidättää myös oikeuden päättää, muuttaa tai keskeyttää Arvonnan, 
jos Järjestäjä ei sen kohtuullisen vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolisesta 
syystä kykene toteuttamaan sitä suunnitellusti. Jos Arvonta päättyy ennen 
ilmoitettua päättymispäivää, siitä ilmoitetaan osoitteessa 
https://www.rotax-racing.com/sweepstakes-rules. 
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28.​SÄÄNTÖJEN JULKAISEMINEN. Nämä säännöt on julkaistu osoitteessa 
https://www.rotax-racing.com/sweepstakes-rules. 

 
29.​MITÄTÖINTI JÄLJENNÖKSISSÄ. Arvontamateriaali on automaattisesti mitätön, 

jos sitä on kopioitu, turmeltu, väärennetty, muutettu tai siihen on muulla tavoin 
kajottu tai jos se on hankittu luvattomia tai laittomia kanavia pitkin tai jos siinä 
on painatus-, tuotanto-, typografisia, mekaanisia tai muita virheitä. Vastuu 
peliosien painatus- tai muiden virheiden osalta rajoittuu uuden peliosan 
vaihtoon niin kauan kuin niitä on saatavilla. Vain määrä, joka on ilmoitettu 
virallisissa säännöissä, jaetaan Palkintoja. 
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